MUNICIPIO DE BOCOYNA
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 30 de Junio

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacién

Amortizacién

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

NOTA ADICIONAL:O

Este formato cumple con los procesos de rendicién de cuentas y transparencia de los entes publicos, por lo que ademéas de presentarlo ante el Organo Fiscalizador conforme a los Lineamientos para la

presentacion de la Cuenta PUblica e Informes Financieros Trimestrales de los Entes Publicos del Estado de Chihuahua, es importante que dicha informacién se difunda en la pagina electrénica de internet del
propio ente publico, a més tardar 30 dias después del cierre del periodo que corresponda; de conformidad con lo establecido en el articulo 51 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental (LGCG), asi

como en los términos del Titulo Quinto de la citada Ley; en la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios; en las Normas y Criterios expedidos por el Consejo Nacional de

Armonizacién Contable.(J
O

Asimismo, en apego al articulo 58 de la LGCG, esta informacion deber& permanecer disponible en internet la informacién correspondiente a los tltimos seis ejercicios fiscales.




